
UCHWAŁA NR 1039/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego 
Gminy Lublin za 2021 rok, 2022 rok i 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) i art. 268 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  
1773, 1927 i 1981) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin za 2021 rok, 

2022 rok i 2023 rok wybiera się podmiot - Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z  o.o. 
z siedzibą w Krakowie - wpisany na listę firm audytorskich przez Krajową Radę Biegłych 
Rewidentów pod numerem ewidencyjnym 2474. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF53275A-2FD9-471B-A958-02F03C634E26. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


